



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

玉名横島海岸保全事業

消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

積 算 書

（第1回変更）

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業		
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1-2) 工事 (第1回変更)		

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1-2) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(114,700,000) 114,900,000	
・工事原価			(97,887,000) 98,058,000	
純工事費			(77,222,000) 77,357,000	
・直接工事費			(69,218,000) 69,294,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	(") 1.000	式	(69,218,000) 69,294,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 間接工事費			(28,669,000) 28,764,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			(8,004,000) 8,063,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
			(5,925,000) 5,932,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	(") 1.000	式	(1,533,000) 1,585,000	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 546,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
			(") 546,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ 現場管理費			(20,665,000) 20,701,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (率計上)				
			(20,665,000) 20,701,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (一般管理费率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・ 一般管理費等				
			(16,813,000) 16,842,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費 (直工)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	

[illegible]

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

[illegible]

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

工事別工事名:消波施設基礎設置(第二工区1-2)工事

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 1号 ***					
000001	捨石工				(")	歩A
	捨石 300kg～600kg, 海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(")			(")	
	300kg～600kg, 海上投入,,	1.000	m3	9,000	9,000	S単 8号
	合 計				9,000	
	単 価				9,000	
	官積算単価				9,000	合意率 1
	*** B単－ 2号 ***					
000002	捨石工				(")	歩A
	捨石 10kg～200kg, 海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(")			(")	
	10kg～200kg, 海上投入,,	1.000	m3	7,100	7,100	S単 9号
	合 計				7,100	
	単 価				7,100	
	官積算単価				7,100	合意率 1
	*** B単－ 3号 ***					
000003	コンボス撤去工		本		(")	歩A
			1.000 本		1.000 本	当たり算出
T00006	コンボス撤去工	(")			(")	
		1.000	本	2,365	2,365	T単 3号
	合 計				2,365	
	単 価				2,365	
	官積算単価				2,365	合意率 1
	*** B単－ 4号 ***					
000004	コンボス復旧工		本		(")	歩A
			1.000 本		1.000 本	当たり算出
T00007	コンボス復旧工	(")			(")	
		1.000	本	2,365	2,365	T単 4号
	合 計				2,365	
	単 価				2,365	
	官積算単価				2,365	合意率 1
	*** B単－ 5号 ***					
000005	沈下板継足		本		(")	歩A
	1m		1.000 本		1.000 本	当たり算出
S02116	継足管	(")			(")	
	L=1,000mm,,	1.000	本	3,800	3,800	S単 10号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管	(")			(")	
	一般管VP 径100 長4.0m,,	0.250	本	5,440	1,360	S単 11号
	合 計				5,160	
	単 価				5,160	
	官積算単価				5,160	合意率 1
	*** B単－ 6号 ***					
000006	動態観測（沈下）		回		(")	歩A
			1.000 回		1.000 回	当たり算出
T00001	動態観測（沈下）	(")			(")	
		1.000	回	8,260	8,260	T単 1号
	合 計				8,260	
	単 価				8,260	
	官積算単価				8,260	合意率 1

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 8号 ***					
000008	捨石工				(0.000)m3	歩A
	捨石 300kg～600kg,海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(0.000)			(0)	
	300kg～600kg,海上投入,,	1.000	m3	9,000	9,000	S単 20号
	合 計				(0)	
					9,000	
	単 価				(0)	
					9,000	
	官積算単価				9,000	合意率 1
	*** B単－ 9号 ***					
000009	捨石工				(0.000)m3	歩A
	捨石 10kg～200kg,海上投入		m3		1.000 m3	当たり算出
S02116	捨石	(0.000)			(0)	
	10kg～200kg,海上投入,,	1.000	m3	7,100	7,100	S単 21号
	合 計				(0)	
					7,100	
	単 価				(0)	
					7,100	
	官積算単価				7,100	合意率 1
	*** B単－ 10号 ***					
000010	コンボス撤去工				(0.000)本	歩A
			本		1.000 本	当たり算出
T00006	コンボス撤去工	(0.000)			(0)	
		1.000	本	2,443	2,443	T単 7号
	合 計				(0)	
					2,443	
	単 価				(0)	
					2,443	
	官積算単価				2,443	合意率 1
	*** B単－ 11号 ***					
000011	コンボス復旧工				(0.000)本	歩A
			本		1.000 本	当たり算出
T00007	コンボス復旧工	(0.000)			(0)	
		1.000	本	2,443	2,443	T単 8号
	合 計				(0)	
					2,443	
	単 価				(0)	
					2,443	
	官積算単価				2,443	合意率 1
	*** B単－ 12号 ***					
000012	沈下板継足				(0.000)本	歩A
	1m		本		1.000 本	当たり算出
S02116	継足管	(0.000)			(0)	
	L=1,000mm,,	1.000	本	3,800	3,800	S単 22号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管	(0.000)			(0)	
	一般管VP 径100 長4.0m,,	0.250	本	5,440	1,360	S単 23号
	合 計				(0)	
					5,160	
	単 価				(0)	
					5,160	
	官積算単価				5,160	合意率 1
	*** B単－ 13号 ***					
000013	動態観測（沈下）				(0.000)回	歩A
			回		1.000 回	当たり算出
T00001	動態観測（沈下）	(0.000)			(0)	
		1.000	回	8,574	8,574	T単 5号
	合 計				(0)	
					8,574	
	単 価				(0)	
					8,574	
	官積算単価				8,574	合意率 1

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第1回変更)

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	レベ ^ル					
	レベ ^ル 3級		日	2,520		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	トータルステーション					
	トータルステーション 3級		日	3,360		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引拔機					
	エンジン式コンボス引拔機		日	20,000		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	28,968		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	20,706		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,582		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	16,422		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	捨石					
	捨石 300kg～600kg, 海上投入,,		m3	9,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	捨石					
	捨石 10kg～200kg, 海上投入,,		m3	7,100		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	継足管					
	継足管 L=1,000mm,,		本	3,800		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m,,		本	5,440		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S16002	交通船[鋼製]					
	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日	58,672		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02111	レベ ^ル					
	レベ ^ル 3級		日	2,520		歩A・単B
	*** S単ー 14号 ***					
S02111	トータルステーション					
	トータルステーション 3級		日	3,360		歩A・単B
	*** S単ー 15号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引拔機					
	エンジン式コンボス引拔機		日	20,000		歩A・単B
	*** S単ー 16号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,988		歩A・単B
	*** S単ー 17号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,726		歩A・単B
	*** S単ー 18号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,602		歩A・単B
	*** S単ー 19号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	17,646		歩A・単B
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	捨石					
	捨石 300kg～600kg, 海上投入,,		m3	9,000		歩A・単B
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	捨石					
	捨石 10kg～200kg, 海上投入,,		m3	7,100		歩A・単B
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	継足管					

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事 (第1回変更)

工事別工事名:消波施設基礎設置 (第二工区1ー2) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	レベ`ル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レベ`ル 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60023 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,520円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60023	レベ`ル 3級	1.000	日	2,520	2,520	
	合 計				2,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,520	
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60213 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,360円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60213	トータルステーション 3級	1.000	日	3,360	3,360	
	合 計				3,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,360	
	*** S単ー 3号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引抜機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エンジン式コンボス引抜機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	20,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	エンジン式コンボス引抜機	1.000	日	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,968	28,968	
	合 計				28,968	算出数量 1.000 人
	単 価				28,968	
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,706	20,706	
	合 計				20,706	算出数量 1.000 人

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）					
工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				20,706	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	24,582	24,582	
	合 計				24,582	算出数量 1,000 人
	単 価				24,582	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01004 基 (D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1,000	人	16,422	16,422	
	合 計				16,422	算出数量 1,000 人
	単 価				16,422	
	*** S単－ 8号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 300kg～600kg, 海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	捨石 300kg～600kg, 海上投入	1,000	m3	9,000	9,000	
	合 計				9,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,000	
	*** S単－ 9号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 10kg～200kg, 海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96003	捨石 10kg～200kg, 海上投入	1,000	m3	7,100	7,100	
	合 計				7,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,100	
	*** S単－ 10号 ***					
S02116	継足管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	継足管 L=1,000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事（第1回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1ー2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 13号 ***					
S02111	レベ`ル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レベ`ル 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60023 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,520円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60023	レベ`ル 3級	1.000	日	2,520	2,520	
	合 計				2,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,520	
	*** S単ー 14号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 3級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60213 3級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,360円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M60213	トータルステーション 3級	1.000	日	3,360	3,360	
	合 計				3,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,360	
	*** S単ー 15号 ***					
S02112	エンジン式コンボス引抜機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エンジン式コンボス引抜機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	20,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	エンジン式コンボス引抜機	1.000	日	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単ー 16号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 人
	単 価				29,988	
	*** S単ー 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,726	21,726	
	合 計				21,726	算出数量 1.000 人

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）					
工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				21,726	
	*** S単－ 18号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	25,602	25,602	
	合 計				25,602	算出数量 1,000 人
	単 価				25,602	
	*** S単－ 19号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1,000	人	17,646	17,646	
	合 計				17,646	算出数量 1,000 人
	単 価				17,646	
	*** S単－ 20号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 300kg～600kg,海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	捨石 300kg～600kg,海上投入	1,000	m3	9,000	9,000	
	合 計				9,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,000	
	*** S単－ 21号 ***					
S02116	捨石		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 10kg～200kg,海上投入,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96003	捨石 10kg～200kg,海上投入	1,000	m3	7,100	7,100	
	合 計				7,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,100	
	*** S単－ 22号 ***					
S02116	継足管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	継足管 L=1,000mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 1号 ***					
T00001	動態観測（沈下）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.140	人	24,582	3,441	S単 6号
S02115	軽作業員	0.140	人	16,422	2,299	S単 7号
S02111	レベル 3級	1.000	日	2,520	2,520	S単 1号
	合 計				8,260	算出数量 1.000 回
	単 価		回		8,260	
	*** T単－ 2号 ***					
T00002	動態観測（変位）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.190	人	24,582	4,671	S単 6号
S02115	軽作業員	0.190	人	16,422	3,120	S単 7号
S02111	トータルステーション 3級	1.500	日	3,360	5,040	S単 2号
	合 計				12,831	算出数量 1.000 回
	単 価		回		12,831	
	*** T単－ 3号 ***					
T00006	コンボス撤去工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	28,968	86,904	S単 4号
S02115	普通作業員	30.000	人	20,706	621,180	S単 5号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	58,672	293,360	S単 12号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		1,101,444	55,072	
	合 計				1,156,516	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,365	
	*** T単－ 4号 ***					
T00007	コンボス復旧工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	28,968	86,904	S単 4号
S02115	普通作業員	30.000	人	20,706	621,180	S単 5号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	58,672	293,360	S単 12号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		1,101,444	55,072	
	合 計				1,156,516	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,365	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事（第1回変更）				

工事別工事名:消波施設基礎設置（第二工区1－2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 5号 ***					
T00001	動態観測（沈下）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.140	人	25,602	3,584	S単 18号
S02115	軽作業員	0.140	人	17,646	2,470	S単 19号
S02111	レベル 3級	1.000	日	2,520	2,520	S単 13号
	合 計				8,574	算出数量 1.000 回
	単 価		回		8,574	
	*** T単－ 6号 ***					
T00002	動態観測（変位）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.190	人	25,602	4,864	S単 18号
S02115	軽作業員	0.190	人	17,646	3,353	S単 19号
S02111	トータルステーション 3級	1.500	日	3,360	5,040	S単 14号
	合 計				13,257	算出数量 1.000 回
	単 価		回		13,257	
	*** T単－ 7号 ***					
T00006	コンボス撤去工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	29,988	89,964	S単 16号
S02115	普通作業員	30.000	人	21,726	651,780	S単 17号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	59,184	295,920	S単 24号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 15号
Y00004	雑品	0.050		1,137,664	56,883	
	合 計				1,194,547	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,443	
	*** T単－ 8号 ***					
T00007	コンボス復旧工		本		489.000 本	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	3.000	人	29,988	89,964	S単 16号
S02115	普通作業員	30.000	人	21,726	651,780	S単 17号
S16002	交通船[鋼製] ,D 150PS型 15.0GT, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	5.000	日	59,184	295,920	S単 24号
S02112	エンジン式コンボス引拔機	5.000	日	20,000	100,000	S単 15号
Y00004	雑品	0.050		1,137,664	56,883	
	合 計				1,194,547	算出数量 489.000 本
	単 価		本		2,443	